ka vlerën2,948,890 lekë pa tvshndërsa  preventivi i punimeve ka vlerë7,382,850lekë pa 

tvsh. 

 Gjithashtu KVO gjatë kontrollit të preventivit konstatoi se operatori ekonomik ka 

kaluar fondin limit të vendosur në dispozicion nga Autoriteti Kontaktor  për punime 

ndërtimi prej 3.670.161 (tre milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë mijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë e një )lekë pa tvsh .Punimet e ndërtimit në preventivin e paraqitur nga 

operatori  ishin në vlerën 5.627.850(pesë milion e gjashtëqind e njëzet e shtatë mijë e 

tetëqind e pesëdhjetë)lekë pa tvsh. 

4. Operatori ekonomik “ANDONAQ RISTO”P.F 

 Komisioni i Vlerësimit të Ofertave gjatë kontrollit të dokumentacionit të paraqitur në sistemin 

elektronik nga operatori “Andonaq Risto” PF konstatoi se mungon Liçensa profesionale , e

[...]

elektronik nga operatori “Andonaq Risto” P.F konstatoi se mungojnë Çertifikatat  ISO të 

nevojshme  për realizimin e punimeve. 

Gjatë kontrollit të preventivit u  konstatua se operatori ekonomik ka kaluar fondin limit të vendosur në 

dispozicion nga Autoriteti Kontaktor  për punime ndërtimi prej 3.670.161 (tre milion e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e një )lekë pa tvsh .Punimet e nërtimit në preventivin e paraqitur  

nga operatori ishin në vlerën 5.399.450(pesë milion e treqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e 

pesëdhjetë)lekë pa tvsh. 

5. Operatori ekonomik “SARK”shpk. 

 Komisioni i Vlerësimit të Ofertave gjatë kontrollit të dokumentacionit të paraqitur në sistemin 

elektronik nga operatori “SARK” shpk konstatoi se operatori nuk ka në liçensën e tij kategorinë  NP

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin  Ekonomik  " CARA " 

shpk Adresa: Diber Burrel BURREL Lagjja Pjeter Budi, Rruga Abdi Mati, Ndertese private Nr.10 

-NIPT-I:K07729920F se oferta e paraqitur,menjë vlerë të përgjithshme 6,493,200(gjashtë milion e 

katërqind e nëntëdhjetë e tre mije e dyqind)lekë pa tvsh (pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Maliq sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda _5  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.